
 

ESTADO DO AMAZONAS 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ 
 

1 

 

PORTARIA Nº 030, DE 25 DE JUNHO DE 2019.  

 

 “DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO E NOMEAÇÃO 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E 

CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ, 

PARA O EXERCICIO DE 2019. ” 

               

 

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas, 

 

Considerando, a ausência do Secretário da Comissão Permanente de Licitação para 

tratamento médico, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

ART. 1º. Promover a nomeação de Suplente na Comissão Permanente de Licitação e 

Contratos da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, para o exercício financeiro de 2019. 

 

ART. 2º. Fica nomeada a servidora MÁRCIA LEMES DE MORAIS, cargo Auxiliar 

Gabinete, na função de Suplente de Secretário para compor a Comissão Permanente de Licitações e 

Contratos, na ausência do Secretário em tratamento médico. 

 

ART. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

MUNICÍPIO DE APUÍ, ESTADO DO AMAZONAS, EM 25 DE JUNHO DE 2019. 

 

 

 

 

VER. FLAVIANO CARVALHO DE SOUZA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ/AM 

             

Registrada e publicada no hall de entrada da Câmara Municipal de Apuí/AM, em data supra. 


